АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2019 года                                                                                                               № 249
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 26 августа 2019 года № 182 «Об утверждении
Порядка предоставления жилых помещений
муниципального специализированного
жилищного фонда»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                                   от 26 августа 2019 года № 182 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7.6 пункта 2.7 раздела 2 приложения 1 к постановлению исключить.
1.2. Подпункт 2.7.7 пункта 2.7. раздела 2 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Документы, настоящего пункта запрашиваются администрацией сельского поселения Леуши в рамках межведомственного информационного взаимодействия самостоятельно или могут быть представлены заявителем по собственной инициативе.».
1.3. Пункт 2.11 раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.11. Случаи отказа в предоставлении служебного жилого помещения:».
1.4. Подпункт 4.4.1.2 пункта 4.4.1 раздела 4 приложения 1 к постановлению исключить.
1.5. Подпункт 4.4.1.3 пункта 4.4.1 раздела 4 приложения 1 к постановлению исключить.
1.6. Подпункт 4.4.2.4 пункта 4.4.2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.4.2.4. Копий документов, подтверждающих приобретение утраченного жилого помещения за счет кредита банка или иной кредитной организации, за счет средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения (копия договора кредитования, договора займа и пр.).».
2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши 				      	                          П.Н.Злыгостев